গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
কারিগরি শাখা-০২
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
www.tmed.gov.bd

চেয়ারম্যানের দপ্তর
বাকাশিবো, ঢাকা
সচিব
পরিচালক (সি./আইসিটি/প্রকর)
পরীক্ষা শিয়ারক
পরিদর্শক
সিস্টেম এনালিস্ট
উপ-সচিব (রেজি.)
ব্যক্তিগত কর্মকর্তা

তারিখ: ১৫ কার্তিক ১৪২৬
৩১ অক্টোবর ২০১৯

চেয়ারম্যান মহোদয়ের বাসর

স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.০৫২.৩৩.০০১.১৭.১৩১

বিষয়: পরীক্ষার প্রশ্নপত্র অনলাইনে (Online) পরীক্ষা শুরু হওয়ার ৩০ (ত্রিশ) মিনিট পূর্বে সংশ্লিষ্ট কেন্দ্রে প্রেরণ প্রসংগে।

সূত্র: বাকাশিবো স্মারক নং-৫৭.১৭.০০০০.৩০৯.০০২.১৯.১৯, তারিখ: ২০/১০/২০১৯।

০১-১০-২০১৯

মোঃ আবদুর রহমান

উপসচিব

ফোন: ০২-৯৫৭৩৫৫৬

ইমেইল: ds\_tec2@moedu.gov.bd

চেয়ারম্যান, বাংলাদেশ কারিগরি শিক্ষা বোর্ড, আগারগাঁও, ঢাকা

স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.০৫২.৩৩.০০১.১৭.১৩১/১(৫)

তারিখ: ১৫ কার্তিক ১৪২৬

৩১ অক্টোবর ২০১৯

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) মাননীয় মন্ত্রীর একান্ত সচিব, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।
- ২) মাননীয় উপমন্ত্রীর একান্ত সচিব, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।
- ৩) সচিবের একান্ত সচিব, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।